I-
2
0
1
8
, w
w
w

ŘADA
58
Objednací kód
Příklad:  řada 58, vazební člen, 4P / 7 A, cívka 24 V DC, LED a ochranná dioda, mechanická aretace,
mechanický indikátor, push-in svorky, na DIN-lištu
A B C D
5 8 . P 4 . 9 . 0 2 4 . 0 0 5 0
řada
typ
3 =  na DIN-lištu ČSN EN 60175 TH 35,
šroubové svorky
P =  na DIN-lištu ČSN EN 60175 TH 35,
push-in svorky
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
3 = 3P, 10 A
4 = 4P, 7 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
D: provedení
0 = Standard
C: možnosti
5 =  standard u DC: LED zelená +
ochranná dioda (+ na A1),
mechanická aretace
6 =  standard u AC: LED zelená +
varistor,
mechanická aretace
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen výběrem A, B, C, D z tabulky z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
58.P3/P4/32/33/34 AC 0 - 5 0 6 0
58.P3/P4/32/33/34 DC 0 - 5 0 5 0
Objednací kód ATEX provedení
Příklad:  řada 58, vazební člen ATEX provedení, 4P / 6 A, cívka 120 V AC, LED a ochranná dioda, mechanická aretace,
mechanický indikátor, šroubové svorky, na DIN-lištu
A B C D
5 8 . 3 4 . 8 . 1 2 0 . 0 0 4 9
řada
typ
3 =  na DIN-lištu ČSN EN 60175 TH 35,
šroubové svorky
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
4 = 4P, 6 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
2 = AgCdO
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
D: speciální provedení
8 =   dle ATEX směrnice (Ex nA nC),
bez mechanické indikace
9 =    dle ATEX směrnice (Ex nA nC),
s mechanickou indikací
C: možnosti
4 = modul LED (AC/DC) řady 99.02
5 =  modul LED + ochranná dioda (DC)
řady 99.02
X
-2
0
1
6
, w
w
w
.f
in
d
e
rn
e
t.
co
m
235
B
ŘADA
58
ŘADA 58
Vazební člen, 6 - 7 -10 A
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti podle ČSN EN 61810-1, VDE 0435 T 210
Zkušební napětí V 400 (2P, 3P) 250 (4P)
Zkušební pulsní napětí   kV 3,6 (2P, 3P) 2,5 (4P)
Stupeň znečištění 2 2
Kategorie přepětí III II
Napěťová pevnost kontaktní sada/cívka (1,2/50 μs)  kV 3,6
Napěťová pevnost rozepnutý ch kontaktů V AC 1000
Napěťová pevnost mezi kontaktními sadami  V AC 2000 (58.32, 58.33, 58.P3) 1550 (58.34, 58.P4)
EMC – odolnost rušení ovladacího obvodu (cívky)
BURST: (5…50) ns, 5 kHz, na A1 –A2 dle ČSN EN 61000-4-4 třída 4 (4 kV)
SURGE: (1,2/50 μs), na A1 –A2 (diferenciální mod) dle ČSN EN 61000-4-5 třída 4 (4 kV)
Další údaje